ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 февраля 2019 г.

	№
	84/758-4

	г. Тверь

О кандидатуре для назначения в состав Молодежной
избирательной комиссии Тверской области

 На  основании  статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 25.12.2018 №138/1808-6 «О Молодежной избирательной комиссии Тверской области», территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области назначить членом Молодежной избирательной комиссии Тверской области Сигова Александра Сергеевича, 1987 года рождения.
2. Направить  настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области в срок до 4 февраля 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери И.В. Сукову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            И.В. Сукова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

                                            Н.С. Михайлова